
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  426/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/185/20 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok wynosi: 

1. dochody    40 708 224,60 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 36 956 184,60 zł 

b) dochody majątkowe   3 752 040,00 zł 

 

2. wydatki    40 524 546,60 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 34 643 624,60  zł 

b) wydatki majątkowe   5 880 922,00  zł 

 

3. przychody       848 982,00 zł, w tym: 

a) wolne środki    848 982,00 zł 

4. rozchody    1 032 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    562 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł. 

    

nadwyżkę w kwocie 183 678,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej  ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr 

FB-BP.3111.16.2021.MJ). 

2. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na sfinansowanie wydatków poniesionych w związku z 

realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. (pismo GUS Wrocław Nr 

WRO-WE.577.4.2021.147) 

 

3. przesuwa się środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w celu pokrycia wydatków związane ze 

zwalczaniem epidemii COVID-19.  



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 426/21 Burmistrza Wąsosza z dnia 24 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 085,00 9 660,00 83 745,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 660,00 9 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 660,00 9 660,00

852 Pomoc społeczna 437 300,00 73,00 437 373,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 73,00 73,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73,00 73,00

Razem: 40 698 491,60 9 733,00 40 708 224,60

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 426/21 Burmistrza  Wąsosza z dnia  24 lutego 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 869 133,00 9 660,00 3 878 793,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 660,00 9 660,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 094,00 9 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 215,00 10 000,00 247 215,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 197 000,00 -10 000,00 187 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 197 000,00 -10 000,00 187 000,00

4810 Rezerwy 197 000,00 -10 000,00 187 000,00

852 Pomoc społeczna 2 249 601,00 73,00 2 249 674,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240 000,00 73,00 240 073,00

3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 73,00 240 073,00

Razem: 40 514 813,60 9 733,00 40 524 546,60

BeSTia Strona 1 z 1


